
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 21 

Советского района Волгограда" 

(МОУ Детский сад № 21) 

 

ПРИКАЗ 

 

22.02.2023                                                                                                                                   № 124                  

О формировании инфраструктуры  

 На основании статьи 28 ФЗ от 29.12.2012 № 273 - ФЗ во исполнение требований 

приказа Минобрнауки России от 17.10.2013 № 1155 "Об утверждении федерального 

государственного образовательного стандарта дошкольного образования", приказа 

Минпросвещения России от 25.11.2022 № 1028 "Об утверждении федеральной 

образовательной программы дошкольного образования" с учетом письма Минпрсвещения 

от 13.02.2023 № ТВ-413/03 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план-график формирования инфраструктуры МОУ Детского сада № 21 и ее 

комплектации, согласно приложению. 

2. Контроль исполнения мероприятий плана-графика возложить на старшего воспитателя 

А.В. Максютову. 

3. Старшему воспитателю А.В.Максютовой ознакомить педагогический состав с настоящим 

приказом под подпись. 

3. Контроль настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                                          Н.В. Соколовская 

С приказом ознакомлены:                                                                                    А.В. Максютова 

О.В. Быкова Е.А. Кузьмина 

Т.А. Трофимова А.Ю. Морозова 

С.С. Лунгу О.В. Конькова 

А.Д. Норкина Е.В. Горюнова 

И.С. Батырь И.А. Осина 

О.В. Епифанова М.В. Постниченко 

 

 

 



                                                                                                            Приложение  

к приказу №124 от 22.02.2023г 

 

План - график 

формирования инфраструктуры МОУ Детского сада № 21 

 

№ п/п Мероприятие Ответственный сроки 

1 Оценка и анализ инфраструктуры и 

комплектации учебно-методических 

материалов, определение наиболее 

проблемных зон 

Ст. воспитатель, 

рабочая группа 

март 

2 Изучение запросов родителей и 

особенностей реализации ООП ДО 

Ст. воспитатель, март 

3 Составление перечня необходимых 

материалов и оборудования 

Ст. воспитатель, 

рабочая группа 

Март-апрель 

4 Доработка перечня необходимых 

материалов и оборудования 

Завхоз совместно с 

педагогами 

Март-апрель 

5 Закупка материалов и оборудования 

по утвержденному перечню 

Контрактный 

управляющий 

По мере 

финансирования 

 


		2023-11-14T09:24:03+0300
	Соколовская Надежда Валериевна




